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 R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Nr. ______ prot.                                      Urë Vajgurore, më___.___.2024 

Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[14/ 05/ 2024] 

 

Drejtuar: [Bashkimi i operatoreve ekonomike  HTS COMPANY sh.p.k., me nr. nipti:  M11619018P, 

me adresë: Gjirokaster Tepelene, Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti 

& INSTITUTI DEKLIADA - ALB sh.p.k., me nr. nipti: K71606006A, me adresë: Tirane Rruga 

Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001, përfaqësuar nga operatori ekonomik 

HTS COMPANY sh.p.k]. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, shërbim. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“STUDIM 

PROJEKTIM LLINXHA FAZA E DYTË DHE PDV, ZONZ ZE3.3”, me nr. ref: REF:- 01671-04-17-

2024, me fond limit: 4 166 666.67 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, me kohëzgjatje: 3 (tre) jave nga 

momenti i nenshkrimit te kontrates].                                                                                                                                                                                                                                                                

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [nr. 20], [Date 22.04.2024]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim              x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik ARENA MK sh.p.k., me nr. Nipti: L67619801Q, me adresë: Fier Ballsh Dukas 

Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333, 

me Vlerë të ofertuar:  4,000,000 (katër milion) leke pa tvsh dhe 4,800,000 (katër milion e tetëqind 

mijë) leke  me tvsh. 
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2. Bashkimi i operatoreve ekonomike HTS COMPANY sh.p.k., me nr. nipti:  M11619018P, me 

adresë: Gjirokaster Tepelene, Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti & 

INSTITUTI DEKLIADA - ALB sh.p.k., me nr. nipti: K71606006A, me adresë: Tirane Rruga Donika 

Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001, përfaqësuar nga operatori ekonomik HTS 

COMPANY sh.p.k me vlerë të ofertuar: 3,700,000 (tre milion e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh dhe 

4,440,000 (katër milion e katërqind e dyzet mijë) lekë me tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori ekonomik ARENA MK sh.p.k., me nr. Nipti: L67619801Q, me Vlerë të ofertuar:  4,000,000 

(katër milion) leke pa tvsh dhe 4,800,000 (katër milion e tetëqind mijë) leke  me tvsh, për mungesë 

dokumentacioni sipas procesverbalit të vlerësimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimi i operatoreve ekonomike  HTS 

COMPANY sh.p.k., me nr. nipti:  M11619018P, me adresë: Gjirokaster Tepelene, Lagjia "Mustafa 

Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti & INSTITUTI DEKLIADA - ALB sh.p.k., me nr. 

nipti: K71606006A, me adresë: Tirane Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 

1001, përfaqësuar nga operatori ekonomik HTS COMPANY sh.p.k], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej [3,700,000 (tre milion e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh dhe 4,440,000 (katër milion e 

katërqind e dyzet mijë) lekë me tvsh] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Juliana Memaj 

 


